
Conteneur 20' DRY
Conteneur 40' DRY

CONTENEUR 10'DRY

CONTENEUR DEMI.HAUTEUR

2 0 t x 8 t x 4 r 3 r t
CARACTE RISTIQUES GENERALES

Dimensions int.:
Longueur
Largeur
Ifauteur

5E77 mm
2280 mm
977 mm

Poids total en charge
Tare
Volume

20.700 kg
2667 l<g
1 0 à 1 8 m 3

N.B. :
o Les dimensions, chiffres sont mentionnés à titre indicatif.
o l)es différences peuvent être constatées selon les séries
o N'hésitez pas à nous contacter en cas de besoin précis

PPP IT{TERNAf,IONAL
49 rue Cambronne - 75015 Paris

Fax :33'l - 53 69 90 04
Mail : traders@pppinternational.net

2 0 ' x 8 ' x 8 ' 6 " 4 0 t x 8 ' x 8 ' 6 t t
CARACTERISTIQUES

GENERALES
CARACTERISTIQUES

GENERALES
Dimensions
intérieures

Longueur
Largeur
Hauteur

Ouverture
des Portes

Largeur
Hauteur

oVolume
oPoids total
en charge

rTare
oCharee utile

5.901 mm
2.330 mm
2.380 mm

2.306 mm
2.290 mm

32#
20.320ks

2.170 kg
18.000 ks

Dimensions
intérieures

Longueur
Largeur
Hauteur

Ouverture
des Portes

Largeur
Hauteur

rVolume
rPoids total

en charge
oTare
e Charse utile

12.040 mm
2.330 mm
2.370 mm

2.306 mm
2.280 mm

66 m3
30.480 kg

3.750 kg
26.730 ks

l O t x 8 r x g f 6 f t
CARACTERISTIQUES GENERALES

Dimensions int.:
Longueur
Largeur
Ifauteur

2837 mm
2326 mm
2385 mm

Poids total en charge
Tare
Volume

9.000 kg
1.000 kg
15 m3


